
 
 

Uchwała Nr IX/60/2011 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 16 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2011 

Nr IV/28/2010 Rady Powiatu w Kluczborku 
 

Na podstawie art. 89 ust. 1 ,art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.222 ,art.235, art.236 
, art.237 ,art.239, art.242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1241 z późn.zm.) oraz art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z póź. zm.) Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 498.947 zł  w tym: 

1. zwiększenie  dochodów bieżących w kwocie 498.947 zł 
zgodnie w załącznikiem nr 1 

 
§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 498.947 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych na kwotę 519.947 zł 
2. zmniejszenie wydatków majątkowych na kwotę 21.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2011 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§4.Wprowadza się do uchwały budżetowej następujący rozdział klasyfikacji budżetowej: 

 - w dziale 900–Gospodarka komunalna i ochrona ściekowa  
   Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 
  
§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  
 w Kluczborku 

Mariusz Pieńkowski 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
Wysoka Rado! 
Przedkładany projekt uchwały jest czwartą zmianą uchwały budżetowej powiatu 
kluczborskiego na 2011 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej 
części normatywnej oraz z dwóch załączników stanowiących integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1- Dochody 
Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2011 rok 
o kwotę 498.947 zł 
Zwiększenia: 

1. 394 zł - zwiększenie dochodów z tytułu kosztów zastępstwa 
procesowego  

2. 30.000 zł - zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z 
Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej na realizację projektu „Muzyka 
i taniec – uniwersalny język partnerstwa” 

3. 1.361 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

4. 346.570 zł – zwiększenie dochodów w związku z przystąpieniem do 
realizacji projektu systemowego „Dobry start” na rok 2011 w ramach 
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej , aktywnej integracji przez 
powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 

5. 110.983 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

6. 9.639 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

 
Załącznik Nr 2 – Wydatki  
 
Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2011 rok 
o kwotę 498.947 zł  
Zwiększenia: 

1. 13.000 zł -zwiększenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. 
Przebudowa ciągu komunikacyjnego DP 1332O na odcinku w km 
0+007-1+100 i DP 1330O na odcinku 0+007-5+194 o długości 6,280 

2. 21.000 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Kierownika Biura 
Funduszy Pomocowych  

3. 394 – zł - zwiększenie wydatków   z tytułu kosztów zastępstwa 
procesowego  

4. 30.000 zł – zwiększenie wydatków związku z otrzymaniem dotacji z 
Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej na realizację projektu „Muzyka 
i taniec – uniwersalny język partnerstwa” 

5. 32.100 zł – zwiększenie wydatków na wniosek na wniosek Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

6. 363.863 zł – zwiększenie wydatków  w związku z przystąpieniem do 
realizacji projektu systemowego „Dobry start” na rok 2011 w ramach 
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej , aktywnej integracji przez 
Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 

7. 78.883 zł - zwiększenie wydatków na wniosek na wniosek Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

 



8. 11.000 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora 
Wojewódzkiego  Ośrodka Doskonalenia i Dokształcania Zawodowego w 
Kluczborku 

9. 140.000 zł – zwiększenie wydatków z tytułu gospodarki ściekowej i 
ochrony wód w związku z wprowadzeniem zadania inwestycyjnego pn. 
”Dotacja na wykonanie zadań związanych z budową oczyszczalni 
zagrodowych w obiektach gminnych we wsiach Jakubowice i Miechowa” 

10. 9.400 zł – zwiększenie wydatków bieżących związanych z utrzymaniem 
zieleni w miastach i gminach 

 
 
 
 
Zmniejszenia : 

1. 34.000 zł- zmniejszono środki na zadaniach inwestycyjnych - „Przebudowa 
ciągu komunikacyjnego łączącego DK 45 z DK 42 w Kluczborku (drogi 
powiatowe nr 2129O ul. Jagiellońska w km od 0+000 do 0+220, nr 2127O 
ul. Moniuszki w km od 0+000 do 0+437, nr 2097O ul. Grunwaldzka w km 
od 0+262 do 360, nr 2121O ul. Waryńskiego- Remont drogi powiatowej nr 
1330O  Chudoba - Zagwiździe na odc. Lasowice Wielkie - skrzyżowanie z 
drogą krajową Nr 45 w km 5+195 - 7+217,5 

2. 6.917 zł- zmniejszono środki na wniosek dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w celu uzupełnienia wkładu własnego do realizacji 
projektu systemowego „Dobry start” na rok 2011 w ramach Priorytetu VII 
Promocja integracji społecznej , aktywnej integracji przez Powiatowe Centra 
Pomocy Rodzinie 

3. 10.376 zł – zmniejszono środki na wniosek dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w celu uzupełnienia wkładu własnego do 
realizacji projektu systemowego „Dobry start” na rok 2011 w ramach 
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej , aktywnej integracji przez 
Powiatowe Centra Pomocy  

4. 100.000 zł – zmniejszono środki w związku z rezygnacją z zadania 
inwestycyjnego pn. ”Dotacja na organizację i selektywną zbiórkę odpadów 
na terenie gminy Byczyna”  

5. 49.400 zł – zmniejszono środki na wniosek Naczelnika Wydziału Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska 

 
Załącznik Nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych  - 
Zaktualizowano załącznik zmniejszając środki na zadaniu :  
- „Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego DK 45 z DK 42 w Kluczborku (drogi 
powiatowe nr 2129O ul. Jagiellońska w km od 0+000 do 0+220, nr 2127O ul. Moniuszki 
w km od 0+000 do 0+437, nr 2097O ul. Grunwaldzka w km od 0+262 do 360, nr 2121O 
ul. Waryńskiego 
- Remont drogi powiatowej nr 1330O  Chudoba - Zagwiździe na odc. Lasowice Wielkie - 
skrzyżowanie z drogą krajową Nr 45 w km 5+195 - 7+217,5 
Zwiększając środki na zadaniu: 
Przebudowa ciągu komunikacyjnego DP 1332O na odcinku w km 0+007-1+100 i DP 
1330O na odcinku 0+007-5+194 o długości 6,280 
Rezygnując z zadania : ”Dotacja na organizację i selektywną zbiórkę odpadów na terenie 
gminy Byczyna” 
Wprowadzono nowe zadanie: ”Dotacja na wykonanie zadań związanych z budową 
oczyszczalni zagrodowych w obiektach gminnych we wsiach Jakubowice i Miechowa” 
 
 

 


